МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 «ИВУШКА»

(МБДОУ №78 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

31.08. 2023 г                                                                                  № ДС78-11-311/3

г.  Сургут

Об утверждении плана

по противодействию коррупции в МБДОУ

№78 «Ивушка» на 2023-2024 учебный период

В целях эффективной организации работы по противодействию

коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения

законности в деятельности МБДОУ, защиты законных интересов граждан от

угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, противодействия

коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫBАЮ:

1.Утвердить план по противодействию коррупции в МБДОУ №78

«Ивушка» на 2023-2024 учебный период.

1.1. Ознакомить всех сотрудников с планом по противодействию

коррупции в МБДОУ №78 «Ивушка»;

1.2.   Старшему воспитателю Бундаковой Л.А., обеспечить проведение

антикоррупционных мероприятий в ДОУ в соответствии с

утвержденным планом;

2.Разместить приказ об утверждении плана по противодействию

коррупции на официальном сайте образовательного учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A646F604605D77053DE5220E6F2A5608
Владелец:
Куликова Ирина Владимировна
Действителен: 14.04.2023 с по 07.07.2024

И.В. Куликова

Куликова Ирина Владимировна,

47-67-27